MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 015

Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito, o Excelentíssimo
Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Fica retificado o quadro do item 1.4 constante do Ato 13 passando valer o que segue:

Onde se lê:

CARGO AFINS QUANTIDADE DE
APROVADOS

HORÁRIO DE
FECHAMENTO DOS

PORTÕES

MOTORISTA III

1

8h00min

JARDINEIRO

1

8h00min

COZINHEIRO,

SERVENTE/MERENDEIRA

7

9

8h30min

SERVENTE I

SERVENTE DE LIMPEZA

2

30

8h30min

Leia-se:

CARGO AFINS QUANTIDADE DE
APROVADOS

HORÁRIO DE
FECHAMENTO DOS

PORTÕES

MOTORISTA III

2

8h00min

JARDINEIRO

1

8h00min

COZINHEIRO,

SERVENTE/MERENDEIRA

7

9

8h30min

SERVENTE I

SERVENTE DE LIMPEZA

2

30

8h30min

2. As demais cláusulas e especificações do Ato 13, com exceção do que está previsto acima, continuam

inalteradas.

Registre-se e publique-se

Curitibanos-SC, 04 de janeiro de 2022.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/